
Wettkampfprotokoll Görlitzer Schützengilde 1377 e.V. 

Kreismeisterschaft 2025 - SSK 7

Görlitzer Schützengilde 1377 e.V., Am Bahnhof Weinhübel 1, 02827 Görlitz

11.04.2025

12.04.2025

2025Sportjahr:

vom:

bis:

Ort:

KK - Auflage
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Einzelwertung

1.41 Sportgewehr 30 Schuss Auflage

Senioren I1.41.70

Platz Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

302,0Ullrich, Roman PSG Reichenb. 101,3 99,7 101,01

291,1Truöl, Stephan Görlitzer Sch. 98,1 95,5 97,5 k. LM2

290,9Buschmann, Jens Görlitzer Sch. 98,0 94,9 98,0 k. LM3

286,2Fischer, Guido PSG Reichenb. 93,5 95,8 96,94

265,2Jäger, Thomas Bautzener SV 88,5 86,2 90,55

250,6Neumeister, Ralf PSG Reichenb. 77,3 86,9 86,4 k. LM6

193,9Gramelsberger, Rayk Görlitzer Sch. 67,0 67,4 59,5 k. LM7

Seniorinnen I1.41.71

Platz Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

302,3Ullrich, Ramona PSG Reichenb. 102,8 96,4 103,11

Senioren II1.41.72

Platz Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

298,4Bachert, Steffen Bautzener SV 100,2 100,8 97,41

294,9Keller, Bernd PSG Reichenb. 97,5 98,7 98,72

287,4Rutke, Hartmut PSG Reichenb. 93,2 96,0 98,23

Seniorinnen II1.41.73

Platz Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

296,1Keller, Heike PSG Reichenb. 95,0 99,8 101,31

275,5Marschalleck, Julia Görlitzer Sch. 91,6 90,2 93,7 k. LM2

Senioren III1.41.74

Platz Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

301,0Sander, Rainer PSG Reichenb. 99,8 101,9 99,31

273,8Krünägel, Rüdiger PSG Reichenb. 91,9 90,6 91,32

Senioren IV1.41.76

Platz Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

305,9Exner, Hartmut PSG Reichenb. 99,8 103,8 102,31

304,1Vogel, Siegfried PSG Reichenb. 103,1 99,5 101,52

302,7Podsiadlo, Jurek PSG Reichenb. 102,2 100,6 99,9 a. W.

301,7Putzmann, Heiner PSG Reichenb. 103,0 100,5 98,23

2.21 Sportpistole 30 Schuss Auflage - 50m

Senioren I2.21.70

Platz Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

282Hentsch, Alexander Bautzener SV 92 95 951

Senioren III2.21.74

Platz Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

242Nitsche, Volker Görlitzer Sch. 80 82 80 k. LM1

Senioren IV2.21.76

Platz Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

252Noack, Roland Bautzener SV 89 82 811
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Mannschaftswertung

1.41 Sportgewehr 30 Schuss Auflage

Platz Gesamt

1.41.99 Offene Klasse

Priv. Schützengesellschaft Reichenbach u. U. 1430/1685 e.V. 911,0 a. W.

Exner, Hartmut 305,9

Vogel, Siegfried 304,1

Sander, Rainer 301,0

Priv. Schützengesellschaft Reichenbach u. U. 1430/1685 e.V. 891,7 a. W.

Ullrich, Ramona 302,3

Ullrich, Roman 302,0

Rutke, Hartmut 287,4

Priv. Schützengesellschaft Reichenbach u. U. 1430/1685 e.V. 878,2 a. W.

Podsiadlo, Jurek 302,7

Putzmann, Heiner 301,7

Krünägel, Rüdiger 273,8

Priv. Schützengesellschaft Reichenbach u. U. 1430/1685 e.V. 877,2 a. W.

Keller, Heike 296,1

Keller, Bernd 294,9

Fischer, Guido 286,2

2.42 Sportpistole 30 Schuss Auflage - 25m

Senioren I2.42.70

Platz Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

292Hentsch, Alexander Bautzener SV 98 99 951

280Barthel, Michael Görlitzer Sch. 88 96 962

251Prochaska, Micha PSV Neustadt 75 89 873

192Gramelsberger, Rayk Görlitzer Sch. 35 73 84 k. LM4

Senioren III2.42.74

Platz Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

282Hillmann, Roland PSV Neustadt 94 94 941

Senioren IV2.42.76

Platz Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

287Noack, Roland Bautzener SV 94 97 961

267Riedel, Arend PSV Neustadt 89 89 892

Senioren V2.42.78

Platz Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

236Adler, Klaus Görlitzer Sch. 78 79 79 k. LM1
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Es erfolgten 31 Starts in 3 Disziplinen.  Es gab keine Einsprüche. (a. W. = außer Wertung, k. LM = keine 
Landesmeisterschaftsteilnahme)

Sportleiter: M. Hohlstein

Wettkampfleiter: St. Truöl (SC 172)

Die folgenden 4 Vereine haben am Wettkampf teilgenommen:

Bautzener SV 1875 e.V.

Görlitzer Schützengilde 1377 e. V.

Priv. Schützengesellschaft Reichenbach u. U. 1430/1685 e.V.

PSV Neustadt/Sa. e.V.
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